Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["GORA 2004" shpk me NIPT 

K44802603B me adresë Korce Buçimas Ruga e Volorekës me administrator Z. Valter Gora 

me ofertë ekonomike 1,450,000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH /totali 

i pikëve të marra [ ] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.